四家地区学校跡地利用応募書類

都　城　市
高城総合支所

（様式１）

四家地区学校跡地利用計画申込書

令和　　年　　月　　日

都城市長　あて

所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　四家地区学校跡地利用計画募集要項に基づき、下記のとおり書類を添付して申し込みます。
また、滞納の有無を確認する目的で、納税状況の閲覧、照会及び保存を行うことに同意いたします。

記

　添付書類
　　　１　事業提案書（様式２）
　　　２　土地・建物の利用計画書（様式３）
　　　３　初期投資及び資金調達計画書（様式４）
　　　４　事業スケジュール表（様式５）
　　　５　事業者概要書（様式６）
　　　６　法人登記簿謄本（登記事項全部証明書）
          （個人の場合は、住民票）
　　　７　財務関係書類「貸借対照表」「損益計算書」（過去３期分）
　　　　　　　　　　　「前年度確定申告書の写し」
　　　８　消費税及び地方消費税について未納税額のない証明書
　　　　　※管轄税務署にて取得すること
　　　９　暴力団排除に関する誓約書兼同意書（個人の場合）（様式７）
　　　10　暴力団排除に関する誓約書（様式８）
　　　11　暴力団排除に関する役員等名簿兼同意書（様式９）

（様式２）
事　業　提　案　書

（事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用希望施設
希望するもの全てに○印
	中学校跡地　・　プール

	事業計画
（事業内容、公共性、継続性、環境への配慮等について記入。）

	地域活性化への寄与
（雇用促進、定住推進、地域住民との交流、地域への貢献等について記入）

○記入欄が不足する場合には、別紙にまとめていただいても構いません。
（様式３）
土地・建物の利用計画書

（事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	土地利用計画図
（敷地内をどのように利用するか略図を記入）

	建物利用計画
（建物の改修や除却の有無、建物の利用方法、施設管理の方法）

○記入欄が不足する場合には、別紙にまとめていただいても構いません。
（様式４）
初期投資及び資金調達計画書

（事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
【単位：千円】
	科　　　　　目
	金　　　　　額

	初　　期　　投　　資
	工　　　　　事　　　　　費

建　物　工　事　費

整　地　工　事　費

その他工事費

事　　　　　務　　　　　費

そ　　　　　の　　　　　他
（　　　　　　　　　　　）

計

	資　　金　　調　　達
	自　　　己　　　資　　　金

借　　　　　入　　　　　金

寄　　　　　　　　　　　付

補　　　　　助　　　　　金

そ　　　　　の　　　　　他
（　　　　　　　　　　　）

計

○科目については適宜追加削除していただいても構いません。
（様式５）
事業スケジュール表

（事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	日　程
	項　　　　　目

	R　.　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

（様式６）
事　業　者　概　要　書

	事業者名

	所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	代表者名

	設立年月日

	沿革

	業務内容

	主な実績

	財政状況
(過去3期分)

	  　　年度
	  　　年度
	  　　年度

	総　収　入

	総　支　出

	当期損益

	累積損益

	備　　　考

（様式７）

都城市長　宛て

誓約書兼同意書

私は、都城市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団関係者に該当しないことを誓約します。
また、私が暴力団関係者に該当するか否かを確認するために、本書に記載する個人情報を所轄の警察署長に照会すること及び本市関係行政機関等に提出することに同意します。
万一、私の個人情報を所轄の警察署長に照会された結果、暴力団関係者に該当した場合は、いかなる措置等にも従います。

年　　月　　日

　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　性　　別　　男　・　女

（様式８）

都城市長　宛て

誓　約　書

当法人等及び当法人等の役員等は、都城市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団及び第３号に規定する暴力団関係者に該当しないことを誓約します。
万一、当法人等の役員等名簿等を所轄の警察署長に照会された結果、暴力団又は暴力団関係者に該当した場合は、いかなる措置等にも従います。

年　　月　　日

住　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（様式９）
年　　　月　　　日
　都城市長　宛て
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

役員等名簿（入札参加事業者等確認書）兼同意書

次のとおり役員等名簿を提出します。本書面の記載事項は、事実に相違ありません。
また、当法人等及び当法人等の役員等が暴力団及び暴力団関係者に該当するか否かを確認するために、役員等名簿に記載する個人情報等を所轄の警察署長に照会すること及び市関係行政機関等に提出することに同意します。
役員等
	№
	フリガナ
	生年月日
	性別
	役員又は名称

	氏   名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

[bookmark: _GoBack]